
ZARZĄDZENIE NR 288/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

852 Pomoc społeczna

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej -5,00

2030 -5,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 288/2021 
z dnia 07.10.2021 r.

538 453,00 7 300,00 545 753,00

538 453,00 7 300,00 545 753,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

538 453,00 7 300,00 545 753,00

2 904 842,00 69 345,00 2 974 187,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 313 000,00 10 000,00 323 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

313 000,00 10 000,00 323 000,00

1 975 000,00 68 000,00 2 043 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 975 000,00 68 000,00 2 043 000,00

594 692,00 594 687,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

594 692,00 594 687,00

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

16 049 379,00 193 968,00 16 243 347,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 98 532,00 15 865 532,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 98 532,00 15 865 532,00

1 584,00 1 806,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



2010 222,00

85513

2010

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 584,00 1 806,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 95 214,00 376 009,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

280 795,00 95 214,00 376 009,00

19 492 674,00 270 613,00 19 763 287,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej -5,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00

85503 Karta Dużej Rodziny 288,00 222,00 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00 222,00 510,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2021 z dnia 07.10.2021 r.

535 453,00 7 300,00 542 753,00

535 453,00 7 300,00 542 753,00

448 052,00 6 102,00 454 154,00

76 505,00 1 049,00 77 554,00

10 896,00 11 045,00

6 495 316,00 69 345,00 6 564 661,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 043 000,00 10 000,00 1 053 000,00

1 043 000,00 10 000,00 1 053 000,00

1 975 000,00 68 000,00 2 043 000,00

1 975 000,00 68 000,00 2 043 000,00

2 329 687,00 2 329 682,00

2 329 687,00 2 329 682,00

1 147 629,00 -8 650,00 1 138 979,00

1 147 629,00 -8 650,00 1 138 979,00

16 018 697,00 193 968,00 16 212 665,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 737 614,00 98 532,00 15 836 146,00

14 242 206,00 93 862,00 14 336 068,00

370 950,00 3 903,00 374 853,00

1 118 492,00 1 119 164,00

5 966,00 6 061,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 95 214,00 376 009,00

280 795,00 95 214,00 376 009,00

23 049 466,00 270 613,00 23 320 079,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2021 z dnia 07.10.2021 r.

7 567,00 7 567,00

7 567,00 7 567,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 567,00 7 567,00

599 052,00 7 300,00 606 352,00

538 453,00 7 300,00 545 753,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

538 453,00 7 300,00 545 753,00

60 599,00 60 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 599,00 60 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 614 901,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 614 901,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 614 901,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

904 275,00 -8 650,00 895 625,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 862 260,00

1 165,00 1 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 165,00 1 165,00

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00 18 700,00

77 906 619,00 193 968,00 78 100 587,00

61 856 000,00 61 856 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 61 856 000,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 2



85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00

2010 222,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513

2010

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 98 532,00 15 865 532,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 98 532,00 15 865 532,00

1 584,00 1 806,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 584,00 1 806,00

1 240,00 1 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 95 214,00 376 009,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

280 795,00 95 214,00 376 009,00

80 057 189,00 192 618,00 80 249 807,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 0,00 149,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 288/2021 
z dnia 07.10.2021 r.

7 567,00 7 567,00

7 567,00 7 567,00

7 418,00 7 418,00

599 052,00 7 300,00 606 352,00

538 453,00 7 300,00 545 753,00

448 052,00 6 102,00 454 154,00

76 505,00 1 049,00 77 554,00

10 896,00 11 045,00

3 000,00 3 000,00

60 599,00 60 599,00

51 884,00 51 884,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

614 901,00 614 901,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 614 901,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 0,00 23,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

35 535,00 35 535,00

6 042,00 6 042,00

573 324,00 573 324,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

904 275,00 -8 650,00 895 625,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

862 260,00 862 260,00

1 165,00 1 165,00

1 142,00 1 142,00

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

22 150,00 -8 650,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

18 700,00 18 700,00

77 906 619,00 193 968,00 78 100 587,00

61 856 000,00 61 856 000,00

61 330 224,00 61 330 224,00

367 213,00 367 213,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

15 000,00 15 000,00

4 800,00 4 800,00

34 162,00 34 162,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 2



4400 515,00 0,00 515,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,00 0,00 381,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 0,00 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00 222,00 510,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 98 532,00 15 865 532,00

14 242 206,00 93 862,00 14 336 068,00

370 950,00 3 903,00 374 853,00

29 386,00 29 386,00

1 118 492,00 1 119 164,00

5 966,00 6 061,00

1 584,00 1 806,00

1 081,00 1 081,00

1 240,00 1 240,00

1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 95 214,00 376 009,00

280 795,00 95 214,00 376 009,00

80 057 189,00 192 618,00 80 249 807,00

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 288/2021 z dnia 07 października 2021
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 750
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.9.45.2021  z  dnia  28
września 2021 roku. wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku
oraz Samodzielnych Stanowisk ds kadrowo płacowych Nr WK.3021.16.2021 z dnia 06 października
2021  r.  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  wynikających  z  ustawy  –  Prawo  o  aktach  stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 7 300 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.17.65.2021  z  dnia  23
września  2021 r.  wg decyzji  Wojewody  Mazowieckiego nr  167 z  dnia  22  września  2021 r.  oraz
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wołominie Nr DFK.311.21.2021 z dnia 05 października 2021 r.  z
przeznaczeniem na:

• dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej – 68 000 zł

• dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o
pomocy społecznej – 10 000 zł

Zmniejszenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu:

• Nr  WF-I.3112.17.69.2021  z  dnia  22  września  2021  roku.  wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego nr 285/2021 z dnia 21 września 2021 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Wołominie  Nr  DFK.311.21.2021  z  dnia  05  października  2021  r.  przeznaczonych  na
realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej,  tj.  na  wypłatę  dodatków  w  wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2021 (od 1 stycznia 2021 r. do 29 maja 2021r.)– 5 zł

• Nr  WF-I.3112.17.71.2021  z  dnia  22  września  2021  roku.  wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego nr 285/2021 z dnia 23 września 2021 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Wołominie  Nr  DFK.311.21.2021  z  dnia  05  października  2021  r.  przeznaczonych  na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art.  18 ust.  1 pkt 3 oraz ust.  2
ustawy o pomocy społecznej– 8 650 zł

Dz. 855
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.20.28.2021  z  dnia  23
września  2021 r.  wg decyzji  Wojewody  Mazowieckiego nr  163 z  dnia  20  września  2021 r.  oraz
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wołominie Nr DFK.311.21.2021 z dnia 05 października 2021 r.  z
przeznaczeniem na:

• realizację  świadczeń  rodzinnych  na  podstawie  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych,  na
realizację  świadczeń z  funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym  do  alimentów,  na  realizację  zasiłku  dla  opiekuna  na  podstawie  ustawy  o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin „Za Życiem” – 98 532 zł

• opłacenie  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych – 95 214 zł

Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.9.45.2021  z  dnia  28
września 2021 roku. wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku
oraz  Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr  WPS.3026.37.2021  z  dnia  07  października  2021  r.

1

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 1



z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 roku o Karcie Dużej Rodziny–
222 zł

2

Id: 2ECFC2D7-68A0-495F-932A-448EBA287E48. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	Załącznik 5 Uzasadnienie

